
Nur gültig an Schultagen ab 05.08.2024

Hölty/Ovelgönne aus Richtung Wietze
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie / Fahrtnummer
810    

3654

820/2426   

800/4170

Jeversen 07:36

Hornbostel, Kieferneck 07:36

Hornbostel, am Jägerberg 07:38

Hornbostel, Trift 07:39

Hornbostel, Denkmal 07:40

Wietze, Kasinoweg/Erdölmuseum 07:42

Wietze, B214/Hornb.Str. 07:43

Wietze, Reihernweg 07:41

Wietze, B214/Nienb.Str. 07:42

Wietze Schule 07:45 07:45

Wietze Schule 07:46

Wietze, Wieckenberger Weg 1 07:49

Wietze, Wieckenberger Weg 2 07:50

Wieckenberg/Fuhrberger Str. 07:52

Wietze, Schwimmbad 07:53

Wietze, Wieckenberger Str. 07:54

Wietze, Wieckenb. Str/Kro 07:55

Wietze, Kurhaus 07:57

Ovelgönne, Ort 08:02

Ovelgönne, B214/Wiesenweg 08:03

Rückfahrt

Linie / Fahrtnummer 800/4146 800/4171 820/4172 810/4173 800/1496 820/2313 810/3417

Ovelgönne, Schule 11:50 13:55 15:50

Ovelgönne, B214/Wiesenweg 11:51 13:56 15:52

Ovelgönne, Ort 11:52 13:57 15:53

Wietze, Kurhaus 11:58 14:02 15:58

Wietze, B214/Steinförder Str 11:59 14:03 15:59

Wietze, Wieckenb.Str/Kro 12:00 14:04

Wietze, Wieckenberger Str. 12:01 14:05 16:24

Wietze, Schwimmbad 12:02 14:06 16:25

Wieckenberg/Fuhrberger Str. 12:03 14:07 16:26

Wietze, Wieckenberger Weg 2 12:05 14:08 16:28

Wietze, Wieckenberger Weg 1 12:06 14:09 16:29

Wietze, Alter Bahnhof 12:08 14:11 14:13 14:16 16:03 16:13 16:12

Wietze, B214/Hornb.Str. 12:09 14:14 14:18 16:17

Wietze, B214/Nienb.Str. 14:19 16:30

Wietze, Reihernweg 14:20 16:31

Wietze, Kasinoweg/Erdölmuseum 12:11 14:15 16:18

Hornbostel, am Jägerberg 12:13 14:17 16:20

Hornbostel, Trift 14:18 16:21

Hornbostel, Denkmal 14:19 16:22

Hornbostel, Kieferneck 12:14 14:20

Jeversen 14:24 16:35

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


